ars, PROTOCOLO CÂMARA PK.MB Nº 000284/2022
,EM 14/02/2022 - 08:50:17 pj!SETRANFRO- PK ao

PORTARIA PMPK/ SETRANFRONº 006/2022.
Sm

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNED
* ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE TRANSPORTEE FROTA

PORTARIA PMPK/SETRANFRO Nº006/2022, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO (Nº 000094/2022) AO
SALDO DA ATA DE REGISTRODE PREÇOS Nº 036/2022,
ADVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 00059/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº
009365/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO No
02617/2022, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA E A EMPRESA M.
PAIVA DA SILVA — ME.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA de Presidente Kennedy, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º, Designa a servidora LARISSE BENEVIDES FONTANA, nomeada através o decreto nº
028/2021 para exercer a função de Fiscal do Contrato nº 000094/2022, referente ao saldo da Ata
de Registro de Preços nº 036/2022 com a empresa M. PAIVA DA SILVA — ME, inscrita sob o CNPJ
08.955.887/0001-83, que constitui como objeto do presente a aquisição de gás de cozinha paraatender as necessidades desta SETRANFRO.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de
Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº. 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário. e,

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 14 à

fevereiro de 2022.a fo Ju,

FranciscoCarlosdos Santos
Secretário Municipal de Transporte e Frota

Decretonº 153/2021

do Art. 69 da Lei OrgânicaIGN ID Ams SE er roanica Miunici o publicado na forma a nº 007,é
“º sraanitca Municipal, Municipal com redação dada pela Emend

"Gem redação daúa pela cmenda Nº v14. ae 4/05/2019 1a 009 DP iprig

an
dioo |

|

e”PAtdpenEm LA (Spas Data: Afesna Etepo . . ii :
é AServidor:

—
SÃ E rvidor(a) Ed

nte Kennedy-ES
* Camara Municipal de preside

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro - CEP 29350-000 —

Tel.: (28)3535-1967 E-mail: setranfrofDpresidentekennedv es aov hr